Norrbottens Skidférbund
Org nr 897000-8093

Arsbokslut fér rikenskapsaret 2012-07-01--2013-06-30

Styrelsen for Norrbottens skidférbund far harmed avge arsbokslut
for rakenskapsaret 2012-07-01--2013-06-30.

Arsredovisningen omfattar:
* Resultatrakning

* Balansrakning



Norrbottens Skidférbund
Org nr 897000-8093

RESULTATRAKNING

Intédkter

Nettoomsattning
Offentligrattsliga bidrag
Gavor/Stipendier/Ovriga bidrag
Medlemsavgifter

Summa intékter

Kostnader

Foéreningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Ovriga kostnader
Summa kostnader

Verksamhetens resultat

Resultat fran finansiella investeringar

Ranteintikter
Rantekostnader

Resultat efter finasiella poster

2011-07-01--

2012-06-30

1001 674,00
0,00

54 515,00
113 000,00

1169 189,00

834 263,00
179 460,00
94 722,00

1108 445,00

21279
0
21279

62 871,90

2012-07-01--

2013-06-30

801 561,00

54 574,00
109 000,00

965 135,00

740 987,80
189 565,00
42 364,00

972 916,80

3064

3064

-4 717,80



Norrbottens Skidforbund
Org nr 897000-8093

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.
Varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

Arets resultat
Andamalsbestamda medel

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och foruthetalda
intakter

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2011-07-01--
2012-06-30

0,00
0,00

13 800,00
57,00
7 700,00

21 557,00

449 617,80

449 617,80

471 174,80

269 820,90
62 871,90
0,00

332 692,80

26 987,00
2 056,00
109 439,00

138 482,00

471 174,80

2012-07-01--
2013-06-30

0,00
0,00

22 725,00
56,00
151 600,00

174 381,00

190 689,00

190 689,00

365 070,00

332 692,80
-4 717,80

327 975,00

16 200,00
4 895,00
16 000,00

37 095,00

365 070,00



Norrbottens Skidférbund
Org nr 897000-8093

Lulea den 2013
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